АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДЛЕСНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.09.2017 г. № 68

 О подготовке проекта « Местные нормативы градостроительного проектирования Подлесновского муниципального образования»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района:
1.Приступить к подготовке документации проекта «Местные нормативы градостроительного проектирования Подлесновского муниципального образования».
   2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

Глава администрации
Подлесновского муниципального образования                              Е.В. Березина